
(DALAM RUPIAH)
PER 30 APRIL 2022

Halaman

:Tanggal

:

14-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Korwil Sekretariat Mahkamah Agung

401441 PENGADILAN AGAMA BANGIL

0500

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Belanja Dibayar di Muka (prepaid) 1,202,387

Persediaan 15,491,300

    Jumlah ASET LANCAR 46,693,687

ASET TETAP

Tanah 7,361,350,000

Peralatan dan Mesin 2,513,990,158

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,967,038,923)

546,951,235Peralatan dan Mesin (Netto) 546,951,235

Gedung dan Bangunan 6,138,660,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (796,288,772)

5,342,371,228Gedung dan Bangunan (Netto) 5,342,371,228

Aset Tetap Lainnya 13,023,179

    Jumlah ASET TETAP 13,263,695,642

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 31,120,700

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (31,120,700)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 13,310,389,329

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 257,956,095

Utang Yang Belum Ditagihkan 12,571,334

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 300,527,429

Jumlah KEWAJIBAN 300,527,429

EKUITAS

EKUITAS

13,009,861,900EKUITAS

Jumlah EKUITAS 13,009,861,900

13,310,389,329JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS


